
DES CAHIERS ET DE L'AGENDA.

besoin.

possession.

GADL (932)

OBLIGATOIRE
Description

 
Qte

2

1

1

1

Ciseaux avec lames en acier inoxydable, longueur 6 po (bouts pointus) Ex: Acme ou autre 1

10

Crayon de couleur en bois (ensemble de 24) Ex: Prismacolor, Crayola, Staedtler 1

2

1

2

de 10)
1

2

1

au choix) Ex: Duo-Tang ou autre
7

3

Surligneur (1 x jaune, 1 x rose, 1 x bleu) 3

1

Anglais

Anglais 1

1

2023-2024

85, RUE PRINCE, CHATEAUGUAY (Qc), J6K 3Z9


